
Drošības pasākumi sabiedriskajā transportā noteikti līdz 6. aprīlim

  Publicēts pirms vairāk nekā 4 gadiem

Publicēts: 05.02.2021.

Ņemot vērā epidemioloģisko situāciju valstī, Covid-19 izplatības ierobežošanai, šodien,

5. februārī, valdība lēma pagarināt ārkārtējo situāciju valstī. Šajā laikā spēkā paliek drošības pasākumi sabiedriskajā transportā.

Līdz 6. aprīlim spēkā paliks drošības pasākumi sabiedriskajā transportā, kas nosaka - pasažieru skaits sabiedriskajā transportā

nedrīkst pārsniegt 50% no tā ietilpības. Atbilstoši tam sabiedriskā transporta pārvadātājiem ir jānodrošina pasažieru iekāpšanu un

izkāpšanu, un, ja transportlīdzeklī tā specifikas dēļ nav iespējams kontrolēt pasažieru iekāpšanu un izkāpšanu, tajā ir jābūt

marķētām sēdvietām.

Sabiedriskajā transportā, tai skaitā taksometros, sejas maskas ir jālieto gan transportlīdzekļa vadītājam, gan pasažieriem, tostarp

arī bērniem no 7 gadu vecuma. Sejas maskas sabiedriskajā transportā varēs nelietot bērni, kas nav sasnieguši 7 gadu vecumu, un

personas ar kustību traucējumiem vai psihiskās veselības traucējumiem.

Aicinām ievērot visus valstī noteiktos drošības pasākumus, izvērtējot nepieciešamību braukt ar sabiedrisko transportu.

Sabiedrisko transportu nedrīkst izmantot iedzīvotāji, kuriem ir pozitīvs Covid-19 tests vai kuri atzīti par kontaktpersonām.

https://www.mk.gov.lv/lv


08.02.2021.
Covid-19

Ministru

kabinets

Ārkārtējo situāciju pagarina līdz 6. aprīlim: pastiprina
prasības klātienes tirdzniecībai un valsts robežas šķērsošanai

Ministru kabinets piektdien, 5. februārī, pieņēma lēmumu par ārkārtējās
situācijas pagarināšanu līdz 6. aprīlim. No nākamās pirmdienas, 8. februāra
stāsies spēkā augstāki drošības standarti klātienes…

21.01.2021.
Covid-19

Ministru

kabinets

Veselības

ministrija

Līdz 7. februārim pagarina drošības pasākumus Covid-19
ierobežošanai

Epidemioloģiskā situācija Latvijā nedaudz stabilizējas, tomēr šobrīd vēl nav
iespējams atcelt vai mīkstināt noteiktos drošības pasākumus. Slimību
profilakses un kontroles centra dati liecina, ka…

Saistītas tēmas

Covid-19  Ministru kabinets  Satiksmes ministrija

https://www.mk.gov.lv/lv/jaunums/drosibas-pasakumi-sabiedriskaja-transporta-noteikti-lidz-6-aprilim

 

Komunikācijas nodaļa

Tālr.: 67028274

e-pasts: komunikācijas@sam.gov.lv


Datums

5. februāris, 2021 
Laiks

9.00–12.00 
Atrašanās vieta

attālināti

Ministru kabineta sēde
Ministru prezidents Krišjānis Kariņš vada Ministru kabineta sēdi

(attālinātajā režīmā). Mediju iespējas: preses konference pēc…

Ministru kabinets  Ministru prezidenta kalendārs

tel:67028274
mailto:komunik%C4%81cijas@sam.gov.lv
https://www.mk.gov.lv/lv/jaunums/arkartejo-situaciju-pagarina-lidz-6-aprilim-pastiprina-prasibas-klatienes-tirdzniecibai-un-valsts-robezas-skersosanai
https://www.mk.gov.lv/lv/jaunums/arkartejo-situaciju-pagarina-lidz-6-aprilim-pastiprina-prasibas-klatienes-tirdzniecibai-un-valsts-robezas-skersosanai
https://www.mk.gov.lv/lv/jaunumi?category%255B125%255D=125
https://www.mk.gov.lv/lv/jaunumi?category%255B145%255D=145
https://www.mk.gov.lv/lv/jaunums/lidz-7-februarim-pagarina-drosibas-pasakumus-covid-19-ierobezosanai
https://www.mk.gov.lv/lv/jaunums/lidz-7-februarim-pagarina-drosibas-pasakumus-covid-19-ierobezosanai
https://www.mk.gov.lv/lv/jaunumi?category%255B125%255D=125
https://www.mk.gov.lv/lv/jaunumi?category%255B145%255D=145
https://www.mk.gov.lv/lv/jaunumi?category%255B156%255D=156
https://www.mk.gov.lv/lv/notikums/ministru-kabineta-sede-0?date
https://www.mk.gov.lv/lv/notikums/ministru-kabineta-sede-0?date
https://www.mk.gov.lv/lv/notikumu-kalendars?field_event_type_target_id%5B179%5D=179
https://www.mk.gov.lv/lv/notikumu-kalendars?field_event_type_target_id%5B117%5D=117
https://www.mk.gov.lv/lv/jaunumi?category%255B125%255D=125
https://www.mk.gov.lv/lv/jaunumi?category%255B145%255D=145
https://www.mk.gov.lv/lv/jaunumi?category%255B159%255D=159

	Drošības pasākumi sabiedriskajā transportā noteikti līdz 6. aprīlim
	Ārkārtējo situāciju pagarina līdz 6. aprīlim: pastiprina prasības klātienes tirdzniecībai un valsts robežas šķērsošanai
	Līdz 7. februārim pagarina drošības pasākumus Covid-19 ierobežošanai
	Ministru kabineta sēde

	Saistītas tēmas

